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Voorwoord

Beste bestuurder,

Hierbij brengen wij verslag uit over het boekjaar 2024 met betrekking tot uw stichting. Het bijgevoegde
jaarverslag bestaat uit twee delen:

Deel 1: Financieel verslag, dit deel bevat een samenvatting van de belangrijkste informatie uit de
jaarrekening. De informatie is afgeleid uit de jaarrekening en voorzien van toelichting en commentaar.

Deel 2: De jaarrekening geeft een jaarlijks overzicht van de financiéle situatie van de stichting en
bestaat uit de balans, de staat van baten en lasten en de toelichting op beiden.
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Samenstellingsverklaring van de accountant

Aan: Het bestuur van Stichting Wereld Evangelisatie Nederland

De jaarrekening van Stichting Wereld Evangelisatie Nederland te Dordrecht is door ons samengesteld
op basis van de van u gekregen informatie. De jaarrekening bestaat uit de balans per 31 december
2024 en de staat van baten en lasten over 2024 met de daarbij horende toelichting. In deze toelichting
is onder andere een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving
opgenomen.

Deze samenstellingsopdracht is door ons uitgevoerd volgens Nederlands recht, waaronder de voor
accountants geldende Standaard 4410, 'Samenstellingsopdrachten’. Op grond van deze standaard
wordt van ons verwacht dat wij u ondersteunen bij het opstellen en presenteren van de jaarrekening in
overeenstemming met de in Nederland algemeen aanvaardbare grondslagen voor financiéle
verslaggeving. Wij hebben daarbij onze deskundigheid op het gebied van administratieve verwerking
en financiéle verslaggeving toegepast.

Bij een samenstellingsopdracht bent u er verantwoordelijk voor dat de informatie klopt en dat u ons alle
relevante informatie aanlevert. Wij hebben onze werkzaamheden, in overeenstemming met de
daarvoor geldende regelgeving, dan ook uitgevoerd vanuit de veronderstelling dat u aan deze
verantwoordelijkheid heeft voldaan. Als slotstuk van onze werkzaamheden zijn wij door het lezen

van de jaarrekening globaal nagegaan dat het beeld van de jaarrekening overeenkwam met onze
kennis van Stichting Wereld Evangelisatie Nederland.

Wij hebben geen controle- of beoordelingswerkzaamheden uitgevoerd die ons in staat stellen om een
oordeel te geven of een conclusie te trekken met betrekking tot de getrouwheid van de jaarrekening.

Bij het uitvoeren van deze opdracht hebben wij ons gehouden aan de voor ons geldende relevante
ethische voorschriften in de Verordening Gedrags- en Beroepsregels Accountants (VGBA). U en
andere gebruikers van deze jaarrekening mogen dan ook ervan uitgaan dat wij de opdracht
professioneel, vakbekwaam en zorgvuldig, integer en objectief hebben uitgevoerd en dat wij
vertrouwelijk omgaan met de door u verstrekte gegevens.

Voor een nadere toelichting op aard en reikwijdte van een samenstellingsopdracht en de
VGBA verwijzen wij u naar www.nba.nl/uitleg-samenstellingsverklaring.

Ridderkerk, 12 juni 2025

Fidor Accountants en Belastingadviseurs B.V.
J.A. Schipper AA
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Resultaatanalyse

De resultaatanalyse is gebaseerd op de winst-en-verliesrekening over 2024 zoals opgenomen in de
jaarrekening. De resultaatanalyse geeft inzicht in de verhouding van kostensoorten in relatie tot de
omzet. Daarnaast geeft de resultaatanalyse een beeld van de verschillen ten opzichte van vorig jaar.

Staat van baten en lasten t.o0.v. vorig jaar

Verslagjaar Vorig jaar Verschil

2024 % baten 2023 % baten Verschil %

Baten 90.428 100,0% 77.942 100,0% 12.486 16,0%
Besteed aan doelstelling 6.696 7,4% 15.639 20,1% -8.943 -57,2%
Saldo 83.732 92,6% 62.304 79,9% 21.428 34,4%
Personeelskosten 33.143 36,7% 34.729 44,6% -1.586 -4,6%
Verkoopkosten 0 0,0% 98 0,1% -98 -100,0%
Kantoorkosten 211 0,2% 578 0,7% -368 -63,5%
Algemene kosten 4.795 5,3% 5.053 6,5% -258 -5,1%
Afschrijvingen 356 0,4% 149 0,2% 208 140,5%
Overige personeelskosten 578 0,6% 987 1,3% -409 -41,4%
Totaal lasten 39.083 43,2% 41.594 53,4% -2.510 -6,0%
Saldo baten en lasten 44.649 49,4% 20.710 26,6% 23.939 115,6%
Financiéle baten en lasten 164 0,2% 715 0,9% -551 -77,1%
Resultaat 44.813 49,6% 21.426 27,5% 23.388 109,2%
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Staat van baten en lasten t.o0.v. begroting

Verslagjaar Begroting Verschil

2024 % baten 2024 % baten Verschil %

Baten 90.428 100,0% 69.778 100,0% 20.650 29,6%
Besteed aan doelstelling 6.696 7,4% 7.318 10,5% -622 -8,5%
Saldo 83.732 92,6% 62.460 89,5% 21.272 34,1%
Personeelskosten 33.143 36,7% 33.335 47,8% -192 -0,6%
Verkoopkosten 0 0,0% 100 0,1% -100 -100,0%
Kantoorkosten 211 0,2% 461 0,7% -250 -54,2%
Algemene kosten 4.795 5,3% 4.347 6,2% 448 10,3%
Afschrijvingen 356 0,4% 357 0,5% -1 -0,3%
Overige personeelskosten 578 0,6% 568 0,8% 10 1,8%
Totaal lasten 39.083 43,2% 39.168 56,1% -85 -0,2%
Saldo baten en lasten 44.649 49,4% 23.292 33,4% 21.357 91,7%
Financiéle baten en lasten 164 0,2% 700 1,0% -536 -76,6%
Resultaat 44.813 49,6% 23.992 34,4% 20.821 86,8%
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Staat van baten en lasten meerjarenoverzicht

Baten
Besteed aan doelstelling
Saldo

Personeelskosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten

Algemene kosten
Afschrijvingen

Overige personeelskosten
Totaal lasten

Saldo baten en lasten

Financiéle baten en lasten
Resultaat

Resultaat verloop
50k
40k
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2024 2023 2022 2021 2020
90.428 77.942 65.888 52.444 59.774
6.696 15.639 5.475 2.210 3.805
83.732 62.304 60.412 50.234 55.969
33.143 34.729 35.006 35.115 34.470
0 98 0 82 0

211 578 299 79 274
4.795 5.053 4.066 3.807 326
356 149 0 0 0
578 987 1.562 0 0
39.083 41.594 40.933 39.083 35.070
44.649 20.710 19.480 11.150 20.899
164 715 0 -36 0
44.813 21.426 19.480 11.114 20.899
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Financiéle positie

De financiéle positie is gebaseerd op de balans per 31 december 2024 zoals opgenomen in de
jaarrekening. De financiéle positie geeft inzicht in de bezittingen (activa) en de financiering ervan
(passiva). De omvang van de verschillende posten is tevens in procenten van het balans totaal
uitgedrukt.

Balansoverzicht

Verslagjaar Vorig jaar

31-12-2024 % balans 31-12-2023 % balans

Materiéle vaste activa 1.273 0,6% 1.629 0,9%
Vaste activa 1.273 0,6% 1.629 0,9%
Liquide middelen 228.574 99,4% 180.646 99,1%
Vlottende activa 228.574 99,4% 180.646 99,1%
Activa 229.847 100,0% 182.276 100,0%
Kapitaal stichting 32.775 14,3% 37.860 20,8%
Bestemmingsfondsen 193.254 84,1% 143.356 78,6%
Stichtingsvermogen 226.029 98,3% 181.216 99,4%
Kortlopende schulden 3.818 1,7% 1.060 0,6%
Passiva 229.847 100,0% 182.276 100,0%
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Balans meerjarenoverzicht

Materiéle vaste activa

Vaste activa

Liguide middelen
Vlottende activa

Activa

Kapitaal stichting

Bestemmingsfondsen
Stichtingsvermogen

Kortlopende schulden

Passiva

Eigen vermogen verloop

250k

225k

200k

175k

EUR

150k

125k

31-12-2024  31-12-2023  31-12-2022  31-12-2021  31-12-2020
1.273 1.629 0 0 0
1.273 1.629 0 0 0

228.574 180.646 161.137 144.878 130.672
228.574 180.646 161.137 144.878 130.672
229.847 182.276 161.137 144.878 130.672
32.775 37.860 39.991 51.135 49.089
193.254 143.356 119.800 89.176 80.108
226.029 181.216 159.790 140.311 129.197
3.818 1.060 1.347 4.568 1.475
229.847 182.276 161.137 144.878 130.672

100k

2020
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Kengetallen

De kengetallen geven een inzicht in de financiéle prestaties en zijn berekend op basis van de balans
per 31 december 2024 en winst-en-verliesrekening over 2024 zoals opgenomen in de jaarrekening.
De volgende kengetallen zijn opgenomen in dit verslag:

WERKKAPITAAL
Onder werkkapitaal wordt verstaan het geheel van vlottende activa verminderd met de kortlopende
schulden. De omvang van het werkkapitaal geeft informatie over de liquiditeitspositie van de stichting.

QUICK RATIO
Verhouding vorderingen, effecten en liquide middelen / kortlopende schulden.

CURRENT RATIO
Verhouding vlottende activa / kortlopende schulden.

SOLVABILITEIT

Uit de solvabiliteit - de verhouding tussen het eigen vermogen en het vreemd vermogen dan wel de
verhouding tussen het eigen vermogen en het totaalvermogen - blijkt het weerstandsvermogen van
een stichting.

EBITDA

Het resultaat voor interest, belasting en afschrijvingen (earnings before interest, taxes, depreciation
and amortisation). EBITDA wordt beschouwd als een maatstaf voor het kasgenererend vermogen van
een onderneming.

Kengetallen meerjarenoverzicht

2024 2023 2022 2021 2020
Werkkapitaal 224.756 179.586 159.790 140.311 129.197
Quick ratio 59,87 170,42 119,63 31,72 88,59
Current ratio 59,87 170,42 119,63 31,72 88,59
Solvabiliteit (EV/TV) 98,3% 99,4% 99,2% 96,8% 98,9%
EBITDA 45.006 20.859 19.480 11.150 20.899
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Bestuursverslag

Stichting Wereld Evangelisatie Nederland
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Bestuursverslag

Het bestuursverslag ligt ten kantore van Stichting Wereld Evangelisatie Nederland ter inzage.
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Jaarrekening

Stichting Wereld Evangelisatie Nederland
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Balans

Na resultaatbestemming.

Balans activa

31-12-2024 31-12-2023
Vaste activa
Materiéle vaste activa 1.273 1.629
1.273 1.629
Vlottende activa
Liquide middelen 228.574 180.646
228.574 180.646
Activa 229.847 182.276
Balans passiva
31-12-2024 31-12-2023
Stichtingsvermogen
Kapitaal stichting 32.775 37.860
Bestemmingsfondsen 193.254 143.356
226.029 181.216
Kortlopende schulden 3.818 1.060
Passiva 229.847 182.276

Cide
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Staat van baten en lasten

Staat van baten en lasten incl. begroting

Baten
Besteed aan doelstelling
Saldo

Personeelskosten
Verkoopkosten
Kantoorkosten

Algemene kosten
Afschrijvingen

Overige personeelskosten
Totaal lasten

Saldo baten en lasten

Financiéle baten en lasten
Resultaat

£idor

Verslagjaar Begroting Vorig jaar

2024 2024 2023
90.428 69.778 77.942
6.696 7.318 15.639

83.732 62.460 62.304
33.143 33.335 34.729
0 100 98
211 461 578
4.795 4.347 5.053
356 357 149
578 568 987

39.083 39.168 41.594

44.649 23.292 20.710

164 700 715

44.813 23.992 21.426
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Toelichting op de jaarrekening

Activiteiten

De stichting is opgericht op 18 maart 2009. De activiteiten van de stichting bestaan voornamelijk uit het
uitdragen van het evangelie van de Heere Jezus Christus aan elke willekeurige doelgroep door de
gehele wereld door middel van zendingsreizen, campagnes, projecten, het ontwikkelen, uitgeven en
verspreiden van lectuur, het geven van bijbelonderwijs en het verzorgen van spreekbeurten. De
activiteiten zijn aangevangen per 1 januari 2009. De stichting is op 23 maart 2009 ingeschreven bij de
Kamer van Koophandel voor Midden-Nederland onder nummer 24456325.

Continuiteit

De gehanteerde grondslagen voor waardering en resultaatbepaling zijn gebaseerd op de
continuiteitsveronderstelling van de stichting.

Vestigingsadres, rechtsvorm en inschrijfnummer handelsregister

Stichting Wereld Evangelisatie Nederland is feitelijk en statutair gevestigd te Dordrecht en is
ingeschreven bij het handelsregister onder nummer 24456325.

Schattingen

Bij toepassing van de grondslagen en regels voor het opstellen van de jaarrekening vormt de leiding
van Stichting Wereld Evangelisatie Nederland zich verschillende oordelen en schattingen die
essentieel kunnen zijn voor de in de jaarrekening opgenomen bedragen. Indien het voor het geven van
het in artikel 2:362 lid 1 BW vereiste inzicht noodzakelijk is, is de aard van deze oordelen en
schattingen inclusief de bijbehorende veronderstellingen opgenomen bij de toelichting op de
desbetreffende jaarrekeningposten.

Algemene grondslagen voor verslaggeving

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de wettelijke bepalingen van Titel 9 Boek 2 BW.
Voor zover mogelijk is aangesloten bij Richtlijn 650 van Fondswervende instellingen. De richtlijn is niet
integraal gevolgd.

£.J Stichting Wereld Evangelisatie
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Grondslag van materiéle vaste activa

Overige materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen verkrijgings- of vervaardigingsprijs inclusief
direct toerekenbare kosten, onder aftrek van lineaire afschrijvingen gedurende de verwachte
toekomstige gebruiksduur en bijzondere waardeverminderingen.

Grondslag van liquide middelen

Liguide middelen bestaan uit kas, banktegoeden en deposito's met een looptijd korter dan twaalf
maanden. Rekening-courantschulden bij banken zijn opgenomen onder schulden aan
kredietinstellingen onder kortlopende schulden. Liquide middelen worden gewaardeerd tegen nominale
waarde.

Grondslagen van stichtingsvermogen

Fondsen behoren toe aan de Stichting. Door de beheerders van de fondsen kunnen geen rechten
worden ontleend aan de vermelde saldi. Fondsen en reserves zijn het saldo van de toe te rekenen
baten verminderd met de lasten.

Grondslag van kortlopende schulden

Kortlopende schulden worden bij de eerste verwerking gewaardeerd tegen reéle waarde. Kortlopende
schulden worden na eerste verwerking gewaardeerd tegen de bedragen waartegen de schuld moet
worden afgelost.

Grondslagen voor de bepaling van het resultaat

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengstwaarde van de giften en de kosten en
andere lasten over het jaar. De opbrengsten op transacties worden verantwoord in het jaar waarin zij
zijn gerealiseerd.De stichting is niet belastingplichtig voor de vennootschapsbelasting.

Grondslagen van baten

Onder de baten zijn de ontvangen giften opgenomen. De baten worden toegerekend aan de fondsen
waarvoor zij zijn bestemd. Indien geen bestemming is aangegeven dient de bate ter dekking van de
algemene kosten.

Grondslagen van lasten

De inkoopwaarde van de baten betreffen kosten die direct zijn toe te rekenen aan de projecten.
Indirecte kosten zijn onder beheer en administratie opgenomen.

£.J Stichting Wereld Evangelisatie
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De kosten worden bepaald op historische basis en toegerekend aan het verslagjaar waarop zij
betrekking hebben.

Grondslag van lasten uit hoofde van personeelsbeloningen

De aan het personeel verschuldigde beloningen worden op grond van de arbeidsvoorwaarden
verwerkt in de staat van baten en lasten.

Grondslag van afschrijvingen op immateriéle en materiéle vaste activa

Materiéle vaste activa worden vanaf het moment dat het actief beschikbaar is voor het beoogde
gebruik afgeschreven over de verwachte toekomstige gebruiksduur van het actief.

Grondslag van financiéle baten en lasten

Rentebaten en rentelasten worden tijdsevenredig verwerkt, rekening houdend met de effectieve
rentevoet van de desbetreffende activa en passiva. Bij de verwerking van de rentelasten wordt
rekening gehouden met de verantwoorde transactiekosten op de ontvangen leningen.

£.J Stichting Wereld Evangelisatie
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Toelichting op de balans

Materiéle vaste activa

Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023

Materiéle vaste activa
Inventaris 1.273 1.629
1.273 1.629

Onder de inventaris is een computer opgenomen. Het jaarlijkse afschrijvingspercentage bedraagt:
- Inventaris 20%

Liquide middelen

Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023

Liquide middelen
Tegoeden op bankrekeningen 228.574 180.646
228.574 180.646

De liquide middelen staan ter vrije beschikking van de stichting.

Stichtingsvermogen

Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023

Stichtingsvermogen
Kapitaal stichting 32.775 37.860
Bestemmingsfondsen 193.254 143.356
226.029 181.216

Cidor
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Verloop kapitaal stichting of vereniging

Verslagjaar

Stichtingskapitaal Totaal
Verloop kapitaal stichting of
vereniging
Eindsaldo
Beginsaldo 37.860 37.860
Toevoegingen 4.847 4.847
Onttrekkingen -9.932 -9.932
32.775 32.775
Bestemmingsfondsen
Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023
Bestemmingsfondsen
Bestemmingsfonds Peter 194.399 145.764
Bestemmingsfonds Jorim -1.145 -2.407
193.254 143.356

Verloop bestemmingsfondsen

Verslagjaar

Bestemmingsfonds Bestemmingsfonds Totaal
Peter Jorim
Verloop bestemmingsfondsen
Eindsaldo
Beginsaldo 145.764 -2.408 143.356
Toevoegingen 79.095 6.487 85.582
Onttrekkingen -30.460 -5.224 -35.684
194.399 -1.145 193.254

Cide
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Kortlopende schulden

Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023
Kortlopende schulden
Belastingen en premies sociale 166 100
verzekeringen
Salarisverwerking 3.652 960
3.818 1.060

De kortlopende schulden hebben een resterende looptijd van korter dan een jaar.

Belastingen en premies sociale verzekeringen

Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023
Belastingen en premies sociale
verzekeringen
Loonheffing 166 100
166 100
Salarisverwerking
Verslagjaar Vorig jaar
31-12-2024 31-12-2023
Salarisverwerking
Netto lonen 2.500 0
Reservering vakantiegeld 1.152 960
3.652 960

Cidor
. Stichting Wereld Evangelisatie

accountants | adviseurs Pagina 22 van 28 Nederland



Toelichting op de staat van baten en lasten

Baten
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Baten
Baten giften particulieren 36.476 69.778 36.113
Baten giften OZW 53.952 0 41.829
90.428 69.778 77.942
Besteed aan doelstelling
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Besteed aan doelstelling
Madeleine project Aruba 6.696 7.318 15.639
6.696 7.318 15.639
Totaal lasten
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Totaal lasten
Personeelskosten 33.143 33.335 34.729
Verkoopkosten 0 100 98
Kantoorkosten 211 461 578
Algemene kosten 4.795 4.347 5.053
Afschrijvingen 356 357 149
Overige personeelskosten 578 568 987
39.083 39.168 41.594
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Personeelskosten

Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023

Personeelskosten
Lonen en salarissen 32.112 32.304 33.408
Sociale lasten 1.031 1.031 1.321
33.143 33.335 34.729

Gedurende het jaar 2024 was er 0,68 fte in dienst op basis van een volledig dienstverband (2023: 0,8).

Peter Hazenoot staat op de loonlijst voor 20 contracturen per week, hetgeen goed is voor een 50%
parttime dienstverband.

Jorim Rietdijk staat op de loonlijst voor 7 contracturen per week, hetgeen goed is voor een 18%
parttime dienstverband.

Lonen en salarissen

Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Lonen en salarissen
Bruto-loon 30.000 30.000 31.200
Vakantiegeld 2.112 2.304 2.208
32.112 32.304 33.408
Sociale lasten
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Sociale lasten
Sociale lasten 1.031 1.031 1.321
1.031 1.031 1.321
Verkoopkosten
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Verkoopkosten
Representatie 0 100 98
0 100 98
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Kantoorkosten

Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Kantoorkosten
Kleine aanschaffingen 0 250 375
Automatiseringskosten 211 211 203
211 461 578
Algemene kosten
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Algemene kosten
Accountantskosten 3.886 3.823 3.657
Advieskosten 385 0 551
Bankkosten 524 524 845
4.795 4.347 5.053
Afschrijvingen
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Afschrijvingen
Afschrijvingen materiéle vaste activa 356 357 149
356 357 149
Afschrijvingen materiéle vaste activa
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023
Afschrijvingen materiéle vaste
activa
Bedrijfsinventaris 356 357 149
356 357 149
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Overige personeelskosten

Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023

Overige personeelskosten
Overige personeelskosten 578 568 987
578 568 987
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Financiéle baten en lasten

Financiéle baten en lasten
Rentebaten en soortgelijke baten

Rentebaten en soortgelijke baten

Rentebaten en soortgelijke baten
Rentebaten bankrekeningen
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Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023

164 700 715

164 700 715
Verslagjaar Begroting Vorig jaar
2024 2024 2023

164 700 715

164 700 715
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Ondertekening

Dordrecht, 12 juni 2025
Jorim Rietdijk

. or
r.é Stichting Wereld Evangelisatie
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